                               ОРГАН ПО  СЕРТИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ И СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ  АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
И УСЛУГ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ – «САМТ-ФОНД»,
№ РОСС RU.0001.10МТ22 от 03 ноября 2006 г. (127434, Москва, Ивановская ул., 19-21)
тел. (495) 917-82-05
                                                                     РОСС RU.МТ22.Е05569
                                                                                                                                    –––––––
Марка транспортного средства ―

чайных ситуаций – для 2812?F;
автомобиль специальный «аварийно-спасательный» (АСМ) для МЧС или
автомобиль специальный быстрого реагирования, предназначен для до-
ставки к месту аварии аварийно-спасательного инструмента и проведения
аварийно-спасательных работ – для 2812?G;
автомобиль специальный "Дежурная Часть", предназначен для оператив-
ного выезда сотрудников милиции и их работы на месте происшествия,
для транспортировки задержанных – для 2812?H;
автомобиль дорожной службы, предназначен для проведения дорожных
работ – для 2812?K;
автомобиль «Аварийная служба», предназначен для ликвидации послед-
ствий аварий на линиях связи, контактных и силовых электросетях, на
газовых, нефтяных, тепловых, водопроводных и канализационных маги-
стралях – для 2812?L
Кабина цельнометаллическая, трех- или семиместная
                         Для модификаций: 28120A, 28120J,
28120M, 28120F,
28120G, 28120H,
28120K, 28120L
28121A, 28121J,
28121M, 28121F,
28121G, 28121H,
28121K, 28121L
28122A, 28122J,
28122M, 28122F,
28122G, 28122H,
28122K, 28122L
28123A, 28123J,
28123M, 28123F,
28123G, 28123H,
28123K, 28123L
Габаритные размеры, мм, max
 - длина 5540 4880
 - ширина 2075 2030